
TEAM Accuracy NAT
MALE & MIX

15th FAI – World Para-Ski Championships 2015
17. - 22.02.2015 + Unterammergau/Germany

Nr.: 7 Team: RUSSIA 1 Nat.: RUS

1 2 3 4 5 6 total Round:Nat./Cat.Nr. Name

1

tb

A Borovik Artem MRUS S 5 3 0 8

B Karimov Ayaz MRUS S 4 1 2 7

C Filippov Anton MRUS S 0 2 4 6

D Burenin Alexey MRUS S 2 1 0 3

11 7 6 24

Nr.: 6 Team: SLOVENIA Nat.: SLO

1 2 3 4 5 6 total Round:Nat./Cat.Nr. Name

2

tb

A Pristavec Matjaž MSLO S 5 0 3 8

B Ban Uroš MSLO S 0 1 6 7

C Ule Uroš MSLO S 5 3 6 14

D Becan Matej MSLO S 3 4 5 12

13 8 20 41

Nr.: 11 Team: CZECH REPUBLIK "B" Nat.: CZE

1 2 3 4 5 6 total Round:Nat./Cat.Nr. Name

3

tb

A Chládek Petr MCZE S 2 8 5 15

B Chládek Petr Jun. MCZE J 0 1 3 4

C Bednář Radim MCZE S 0 3 6 9

D Černý Jiří MCZE S 8 5 6 19

10 17 20 47

Nr.: 1 Team: GERMANY Nat.: GER

1 2 3 4 5 6 total Round:Nat./Cat.Nr. Name

4

tb

A Klarmann Peter MGER M 4 1 1 6

B Haibel Reinhold MGER S 7 2 7 16

C Grimm Nicol MGER S 5 2 5 12

D Fischer Andreas MGER M 3 10 3 16

19 15 16 50

Nr.: 12 Team: AUSTRIA White Nat.: AUT

1 2 3 4 5 6 total Round:Nat./Cat.Nr. Name

5

tb

A Kreuzer Karl MAUT M 3 4 10 17

B Graser Sebastian MAUT J 7 7 2 16

C Gruber Anton MAUT S 3 11 0 14

D Alic Gernot MAUT M 4 0 10 14

17 22 22 61

Nr.: 8 Team: RUSSIA 2 Nat.: RUS

1 2 3 4 5 6 total Round:Nat./Cat.Nr. Name

6

tb

A Tyupanov Kirill MRUS S 2 1 2 5

B Ivanov Evgeny MRUS S 5 2 2 9

C Kiselev Alexey MRUS S 23 13 6 42

D Bikmetov Artur MRUS S 2 3 4 9

32 19 14 65
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Nr.: 10 Team: CZECH REPUBLIK "A" Nat.: CZE

1 2 3 4 5 6 total Round:Nat./Cat.Nr. Name

7

tb

A Palo Milan MCZE S 8 5 2 15

B Sima Radek MCZE S 1 6 4 11

C Lednik Tomáš MCZE S 10 5 3 18

D Gabla Martin MCZE S 50 4 3 57

69 20 12 101

Nr.: 13 Team: AUSTRIA Red Nat.: AUT

1 2 3 4 5 6 total Round:Nat./Cat.Nr. Name

8

tb

A Pum Gerhard MAUT M 1 4 46 51

B Huhs Valentin MAUT M 3 6 6 15

C Empl Heinz MAUT M 6 12 13 31

D Sulzbacher Manuel MAUT J 2 12 12 26

12 34 77 123
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TEAM Accuracy
overall

15th FAI – World Para-Ski Championships 2015
17. - 22.02.2015 + Unterammergau/Germany

Nr.: 7 Team: RUSSIA 1 Nat.: RUS

1 2 3 4 5 6 total Round:Nat./Cat.Nr. Name

1

tb

A Borovik Artem MRUS S 5 3 0 8

B Karimov Ayaz MRUS S 4 1 2 7

C Filippov Anton MRUS S 0 2 4 6

D Burenin Alexey MRUS S 2 1 0 3

11 7 6 24

Nr.: 6 Team: SLOVENIA Nat.: SLO

1 2 3 4 5 6 total Round:Nat./Cat.Nr. Name

2

tb

A Pristavec Matjaž MSLO S 5 0 3 8

B Ban Uroš MSLO S 0 1 6 7

C Ule Uroš MSLO S 5 3 6 14

D Becan Matej MSLO S 3 4 5 12

13 8 20 41

Nr.: 11 Team: CZECH REPUBLIK "B" Nat.: CZE

1 2 3 4 5 6 total Round:Nat./Cat.Nr. Name

3

tb

A Chládek Petr MCZE S 2 8 5 15

B Chládek Petr Jun. MCZE J 0 1 3 4

C Bednář Radim MCZE S 0 3 6 9

D Černý Jiří MCZE S 8 5 6 19

10 17 20 47

Nr.: 1 Team: GERMANY Nat.: GER

1 2 3 4 5 6 total Round:Nat./Cat.Nr. Name

4

tb

A Klarmann Peter MGER M 4 1 1 6

B Haibel Reinhold MGER S 7 2 7 16

C Grimm Nicol MGER S 5 2 5 12

D Fischer Andreas MGER M 3 10 3 16

19 15 16 50

Nr.: 12 Team: AUSTRIA White Nat.: AUT

1 2 3 4 5 6 total Round:Nat./Cat.Nr. Name

5

tb

A Kreuzer Karl MAUT M 3 4 10 17

B Graser Sebastian MAUT J 7 7 2 16

C Gruber Anton MAUT S 3 11 0 14

D Alic Gernot MAUT M 4 0 10 14

17 22 22 61

Nr.: 5 Team: SUISSE-AUSTRIA Female Nat.:

1 2 3 4 5 6 total Round:Nat./Cat.Nr. Name

6

tb

A Schwertl Magdalena FAUT S 3 4 9 16

B Kücher Marina FAUT M 1 3 3 7

C Franz Erica FSUI M 3 0 11 14

D Franz Christina FSUI S 3 23 0 26

10 30 23 63
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Nr.: 8 Team: RUSSIA 2 Nat.: RUS

1 2 3 4 5 6 total Round:Nat./Cat.Nr. Name

7

tb

A Tyupanov Kirill MRUS S 2 1 2 5

B Ivanov Evgeny MRUS S 5 2 2 9

C Kiselev Alexey MRUS S 23 13 6 42

D Bikmetov Artur MRUS S 2 3 4 9

32 19 14 65

Nr.: 9 Team: RUSSIA Female Nat.: RUS

1 2 3 4 5 6 total Round:Nat./Cat.Nr. Name

8

tb

A Govorova Andzhela FRUS S 16 5 0 21

B Nevskaya Ekaterina FRUS S 16 12 4 32

C Abdullina Irina FRUS S 3 4 2 9

D Trofimova Ksenia FRUS J 14 2 3 19

49 23 9 81

Nr.: 10 Team: CZECH REPUBLIK "A" Nat.: CZE

1 2 3 4 5 6 total Round:Nat./Cat.Nr. Name

9

tb

A Palo Milan MCZE S 8 5 2 15

B Sima Radek MCZE S 1 6 4 11

C Lednik Tomáš MCZE S 10 5 3 18

D Gabla Martin MCZE S 50 4 3 57

69 20 12 101

Nr.: 13 Team: AUSTRIA Red Nat.: AUT

1 2 3 4 5 6 total Round:Nat./Cat.Nr. Name

10

tb

A Pum Gerhard MAUT M 1 4 46 51

B Huhs Valentin MAUT M 3 6 6 15

C Empl Heinz MAUT M 6 12 13 31

D Sulzbacher Manuel MAUT J 2 12 12 26

12 34 77 123

Nr.: 3 Team: International Mix Nat.:

1 2 3 4 5 6 total Round:Nat./Cat.Nr. Name

11

tb

A Windsor Graeme MAUS M 5 8 45 58

B Leichsenring Steffen MGer M 7 1 13 21

C Chandler Chris MUSA M 16 16 15 47

D Wiggers Henny MNED M 16 8 3 27

44 33 76 153

Nr.: 4 Team: SUISSE-ITALY Mix Nat.:

1 2 3 4 5 6 total Round:Nat./Cat.Nr. Name

12

tb

A Isler Mathias MSUI S 50 50 50 150

B Di Prisco Alessandro MITA S 2 3 8 13

C Saurer Thomas MSUI M 9 6 5 20

D Valente Marco MITA S 3 0 3 6

64 59 66 189

Nr.: 2 Team: GERMANY-RUSSIA Mix Nat.:

1 2 3 4 5 6 total Round:Nat./Cat.Nr. Name

13

tb

A Petrik Anton MRUS J 4 6 16 26

B Trushin Dimitrii MRUS J 8 50 50 108

C Klostermann-Mace Gerda FGER M 9 10 50 69

D Lippold Lucia FGER J 2 5 50 57

23 71 166 260

Nr.: 14 Team: Single Starter Nat.:

1 2 3 4 5 6 total Round:Nat./Cat.Nr. Name

14

tb

A Kumzak Martin MCZE S 1 4 6 11

151 154 156 461
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TEAM Accuracy
overall

15th FAI – World Para-Ski Championships 2015
17. - 22.02.2015 + Unterammergau/Germany

Team Female

Nr.: 3 Team: AUSTRIA Female Nat.: AUT

1 2 3 4 5 6 total Round:Nat./Cat.Nr. Name

1

tb

A Schwertl Magdalena FAUT S 3 4 9 16

B Kücher Marina FAUT M 1 3 3 7

4 7 12 23

Nr.: 1 Team: RUSSIA Female 1 Nat.: RUS

1 2 3 4 5 6 total Round:Nat./Cat.Nr. Name

2

tb

A Trofimova Ksenia FRUS J 14 2 3 19

B Abdullina Irina FRUS S 3 4 2 9

17 6 5 28

Nr.: 4 Team: SUISSE Female Nat.: SUI

1 2 3 4 5 6 total Round:Nat./Cat.Nr. Name

3

tb

A Franz Christina FSUI S 3 23 0 26

B Franz Erica FSUI M 3 0 11 14

6 23 11 40

Nr.: 2 Team: RUSSIA Female 2 Nat.: RUS

1 2 3 4 5 6 total Round:Nat./Cat.Nr. Name

4

tb

A Govorova Andzhela FRUS S 16 5 0 21

B Nevskaya Ekaterina FRUS S 16 12 4 32

32 17 4 53

Nr.: 5 Team: GERMANY Female Nat.: GER

1 2 3 4 5 6 total Round:Nat./Cat.Nr. Name

5

tb

A Klostermann-Mace Gerda FGER M 9 10 50 69

B Lippold Lucia FGER J 2 5 50 57

11 15 100 126

Seite 1 von 1Mittwoch, 18. Februar 2015 17:08
© ECO-Soft GmbH | Individuelle Software | http://www.eco-soft.at

Parachute scoring: Hans Huemer | huemerh@gmail.com



Individual accuraccy
Female

15th FAI – World Para-Ski Championships 2015
17. - 22.02.2015 + Unterammergau/Germany

1 2 3 4 5 6 total Round:Nat./Cat.Nr. NameRang tb

 5B Kücher Marina FAUT M 1 3 3 71

 9C Abdullina Irina FRUS S 3 4 2 92

 5C Franz Erica FSUI M 3 0 11 143

 5A Schwertl Magdalena FAUT S 3 4 9 164

 9D Trofimova Ksenia FRUS J 14 2 3 195

 9A Govorova Andzhela FRUS S 16 5 0 216

 5D Franz Christina FSUI S 3 23 0 267

 9B Nevskaya Ekaterina FRUS S 16 12 4 328

 2D Lippold Lucia FGER J 2 5 50 579

 2C Klostermann-Mace Gerda FGER M 9 10 50 6910
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Individual accuraccy
Male

15th FAI – World Para-Ski Championships 2015
17. - 22.02.2015 + Unterammergau/Germany

1 2 3 4 5 6 total Round:Nat./Cat.Nr. NameRang tb

 7D Burenin Alexey MRUS S 2 1 0 31

 11B Chládek Petr Jun. MCZE J 0 1 3 42

 8A Tyupanov Kirill MRUS S 2 1 2 53

 7C Filippov Anton MRUS S 0 2 4 64

 4D Valente Marco MITA S 3 0 3 64

 1A Klarmann Peter MGER M 4 1 1 64

 6B Ban Uroš MSLO S 0 1 6 77

 7B Karimov Ayaz MRUS S 4 1 2 77

 7A Borovik Artem MRUS S 5 3 0 89

 6A Pristavec Matjaž MSLO S 5 0 3 89

 11C Bednář Radim MCZE S 0 3 6 911

 8B Ivanov Evgeny MRUS S 5 2 2 911

 8D Bikmetov Artur MRUS S 2 3 4 911

 10B Sima Radek MCZE S 1 6 4 1114

 14A Kumzak Martin MCZE S 1 4 6 1114

 1C Grimm Nicol MGER S 5 2 5 1216

 6D Becan Matej MSLO S 3 4 5 1216

 4B Di Prisco Alessandro MITA S 2 3 8 1318

 12C Gruber Anton MAUT S 3 11 0 1419

 12D Alic Gernot MAUT M 4 0 10 1419

 6C Ule Uroš MSLO S 5 3 6 1419

 10A Palo Milan MCZE S 8 5 2 1522

 11A Chládek Petr MCZE S 2 8 5 1522

 13B Huhs Valentin MAUT M 3 6 6 1522

 12B Graser Sebastian MAUT J 7 7 2 1625

 1B Haibel Reinhold MGER S 7 2 7 1625

 1D Fischer Andreas MGER M 3 10 3 1625

 12A Kreuzer Karl MAUT M 3 4 10 1728

 10C Lednik Tomáš MCZE S 10 5 3 1829

 11D Černý Jiří MCZE S 8 5 6 1930

 4C Saurer Thomas MSUI M 9 6 5 2031

 3B Leichsenring Steffen MGer M 7 1 13 2132

 13D Sulzbacher Manuel MAUT J 2 12 12 2633

 2A Petrik Anton MRUS J 4 6 16 2633

 3D Wiggers Henny MNED M 16 8 3 2735

 13C Empl Heinz MAUT M 6 12 13 3136

 8C Kiselev Alexey MRUS S 23 13 6 4237

 3C Chandler Chris MUSA M 16 16 15 4738

 13A Pum Gerhard MAUT M 1 4 46 5139

 10D Gabla Martin MCZE S 50 4 3 5740

 3A Windsor Graeme MAUS M 5 8 45 5841

 2B Trushin Dimitrii MRUS J 8 50 50 10842

 4A Isler Mathias MSUI S 50 50 50 15043
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